PREFEITURA MUNICIPAL DE ÓBIDOS

CNPJ: 05.131.180/0001-64

Horário de Atendimento: Segunda a Sexta das 8h às 14h

Telefone: (93) 3547-2021  |  Ouvidoria: (93) 99115-8259

E-mail: seuemail@obidos.pa.gov.br

Endereço: Rua Dep. Raimundo Chaves, 338 – Centro.

Ofício n. º 050/2025/GAB/PMO
Óbidos/PA, 13 de fevereiro de 2025.

Ao

Sr. Clenison Ribeiro Cardoso
Secretário Municipal de Finanças de Curuá/PA

Ref.: Oficio n° 103/2025 – AUTORIZAÇÃO PARA ADESÃO À ATA DE REGISTRO

DE PREÇOS ORIUNDA DO PREGÃO ELETRONICO N° 041/2024-SRP.

Prezado Senhor,

Em atenção ao Oficio n° 103/2025 (anexo), referente a Adesão à Ata de Registro de
Preços oriunda do Processo Licitatório Pregão Eletrônico n° 025/2024-SRP, cujo

objeto é o CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURIDICA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO
DE LOCAÇÃO DE VEICULOS AUTOMOTORES E LANCHAS A MOTOR, INCLUINDO

CONDUTORES DEVIDAMENTE HABILITADOS, MANUNTENÇÃO PREVENTIVA E
CORRETIVA E DEMAIS ENCARGOS, PARA ATENDER DEMANDAS DOS
SERVIÇOS DESENVOLVIDOS PELA PREFEITURA MUNICIPAL, DE ÓBIDOS - PÁ.

Na condição de Órgão Gerenciador do Sistema de Registro de Preços,

informamos que a solicitação foi DEFERIDA, conforme os itens solicitados por
Vossa Excelência, observados os termos da Ata em epígrafe.

Ressaltamos que as contratações decorrentes do referido Registro de
Preços não poderão exceder aos quantitativos solicitados e, ainda a partir deste,
fica sob responsabilidade do vencedor, em manifestar interesse ou não quanto à

contratação, devendo assim, o solicitante providenciar a devida consulta.

Atenciosamente,

_____________________________
JAIME BARBOSA DA SILVA
Prefeito Municipal, de Óbidos

https://www.google.com/search?q=Contato+da+prefeitura+municipal+de+%C3%93bidos&sca_esv=9a5028a5910180ce&sxsrf=ADLYWIIREiSx9VaxQwXJlScnHYmMhKXmTA%3A1737140442892&ei=2qiKZ6qUNozc5OUPn4W86Ac&ved=0ahUKEwiq6Ze4uP2KAxUMLrkGHZ8CD30Q4dUDCBA&uact=5&oq=Contato+da+prefeitura+municipal+de+%C3%93bidos&gs_lp=-AUYiwPCAhEQLhiABBixAxikAxioAxiLA8ICCxAAGIAEGPgFGIsDwgIGEAAYFhgewgIIEAAYgAQYogSYAwCIBgGQBgeSBwcxLjI3LjExoAfV-QE&sclient=gws-wiz-serp
mailto:seuemail@obidos.pa.gov.br

		2025-02-14T13:53:58-0300
	JAIME BARBOSA DA SILVA:12055085204

		2025-05-06T14:47:02-0300
	FABIO CONCEICAO MIRANDA:90750594268